ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2025                                          № 656

О внесении изменения в положение об
Общественном Совете города Иванова

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.07.2024
№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,
руководствуясь статьями 16, 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в положение об Общественном Совете города Иванова,

утвержденное решением Ивановской городской Думы от 29.09.2010 № 85
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 04.05.2011 № 236,
от 30.03.2016 № 182, от 03.02.2021 № 75), следующее изменение:

в пункте 2 статьи 27 главы VI слова «управление организационной
работы» заменить словами «управление внутренней политики».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думыв сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев